ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» января 2012 г.                                                                       № 14
г. Тверь

Об утверждении ведомственной целевой программы

«Обеспечение безопасности  детей в муниципальных оздоровительно-образовательных лагерях города Твери в 2012 – 2014 г.г.»

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях развития системы загородного отдыха детей и подростков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Обеспечение безопасности  детей в муниципальных оздоровительно-образовательных лагерях города Твери в 2012 – 2014 г.г.» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.

И.о. Главы  администрации города                                                    В.М.Павлов